
1

2

v
3

v
4

5

6

Makroekonomia II

CA2 sala B4 CA2 sala A5

Przedsiębiorczość 

Seminarium

magisterskie

*zajęcia online

WY

CA2 sala B4

Badania 

marketingowe II

Badania 

marketingowe II

Zarządzanie 

kapitałem 

intelektualnym

PH

Przedsiębiorczość 

Przedsiębiorczość 

1
6
.0

3
.2

0
2
4
  

*
za

ję
ci

a
 o

n
li

n
e

1
7
.0

3
.2

0
2
4
  

*
za

ję
ci

a
 o

n
li

n
e

1
3
.0

4
.2

0
2
4
  

*
za

ję
ci

a
 o

n
li

n
e

1
4
.0

4
.2

0
2
4
  

*
za

ję
ci

a
 o

n
li

n
e

2
5

 m
a

j 
2

0
2

4

WY

*zajęcia online

2
0

 k
w

ie
ci

eń
 2

0
2

4

CA1 sala A5 CA1 sala B4

Badania 

marketingowe II

Badania marketingowe II

Zarządzanie logistyczne 9 godz. dr K. Budzyńska

9 godz. dr hab. R. Mącik, prof. UMCS

Student ma obowiązek zarelizować 9 godz. (2 ECTS) z przedmiotu ogólnowydziałowego (POW). Oferta: 
 POW (*zapisy w systemie USOS)

dr A. Budzyńska: "Jak skutecznie konkurować na rynku?"

18 godz. prof. dr hab. M. Dolińska

PH (*zapisy w systemie USOS)
Student ma obowiązek zarelizować 9 godz. (2 ECTS) z przedmiotu humanistycznego (PH). Oferta: 

dr A. Budzyńska: "Historia rozwoju konkurencyjności"
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